EDITAL Nº 20/2021, DE 15 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA FACULDADE DE
DIREITO DE FRANCA- FDF 2021-2022.

 3º CHAMADA.

O Diretor da Faculdade de Direito de Franca, no uso de suas atribuições, CONVOCA e FAZ SABER nova
chamada para aceite de vagas disponíveis em razão de renúncia de bolsas de convocados
anteriormente, respeitando a ordem de classificação:

Classificação Inscrição Matrícula

54 63 22518

Devem ser encaminhada manifestação de interesse para o e-mail: icientifica@direitofranca.br. Na
sequência será encaminhado por e-mail nos próximos dias orientações a respeito do andamento
do Programa.

Franca, 25 de agosto de 2021.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva
Diretor